
 

 

 

Gazeteci Ahmet Nesin, Türkiye’yi ve Türk medyasını Journalist Post’tan Şemsi Açıkgöz’e anlattı:  

‘Demokrasi Mücadelesinde Ayrım Olmaz’ 

‘Beyaz Sandalye’ Eylemleri Yayılıyor 
Türkiye’de cezaevinde, plastik bir sandalye üzerinde hayatını kaybetmiş şekilde 
bulunan KHK’lı Mustafa Kabakçıoğlu ve benzer durumdaki tutukluların, serbest 
bırakılması veya en azından gerekli sağlık hizmetlerinden faydalanması için 
başlatılan eylemler şimdiye kadar 40’dan fazla ülkede gerçekleşti.  

 

 

Mehmet Baransu’nun Ceza Gerekçesi Bir Skandal 
Baransu, Mersin Limanı'na gelen GDO'lu pirinçleri haber yaptığı gerekçesiyle 19 yıl 6 

ay hapis cezasına çarptırılmıştı. Cezanın gerekçeli kararında skandal ifadeler 
bulunuyor. Haberlerinde, ‘ulaştığı istihbarat görevlilerince oluşturulan gizli belgeleri 

nasıl aldığı tespit edilemese de gazetecilik değil örgütsel saiklerle yaydığı’ iddia edidi. 

Erkan Akkuş İçin 15 Yıla Kadar Hapis Talebi 
İzmit’te 21 Ağustos’ta gözaltına alındıktan sonra tutuklanarak Silivri 
cezaevine gönderilen, Bugün TV ve Kanaltürk TV spikeri gazeteci Erkan 
Akkuş hakkında iddianame düzenlendi. ‘Silahlı Terör Örgütü Üyesi Olmak’la 
suçlanan gazeteci Akkuş’un 15 yıla kadar hapsi talep ediliyor. 
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Sürgünde Gazetecilik  Dünya Çocuklar Günü  

 

 

 

Avrupa Basın ve Medya Özgürlüğü Merkezi (ECPMF) 
ile ‘Sürgünde Gazetecilik’ konulu webinarlar 
düzenledik. Almanyalı Serbest Gazeteci Gazeteci 
Erkan Pehlivan tarafından verilen eğitimler, 10 ve 19 
Kasım tarihleri arasında gerçekleştirildi. Türkiye, 
Suriye, İran, Irak, Afganistan gibi ülkelerden gelen 
gazetecilerin katıldığı eğitimlerin devamı planlanıyor. 

 

20 Kasım tarihinde ‘Dünya Çocuklar Günü’ 
etkinliklerine destek verdik. Peaceful Actions 
Platformu çatısı altında, 8 Avrupa ülkesinde seminer, 
rapor yayınları, basın açıklamaları, video konferanslar 
ve sosyal medya kampanyası ile gerçekleştirilen 
etkinliklerde kullanılan medya materyallerinin 
hazırlanmasını üyelerimizle birlikte sağladık. 

 
 

 

 

Medya Akademisi Yeni Dönem Eğitimleri Başlıyor 

18-30 yaş aralığından katılımcılar için özel 
eğitim koçları eşliğinde düzenlenecek 
projeye ait detaylar Aralık ayı içinde 
açıklanacak. Eğitime katılan adaylar 60 
saatlik gönüllü staj sürecini kabul ettikleri 
takdirde, ücretsiz olarak, ünlü 
gazetecilerden meslek sırlarını öğrenme 
fırsatı elde edecekler.  

Daha geniş bilgi ve katılım için: 
 

http://internationaljournalists.org/ 
 

 

Gazeteci Aziz Oruç tahliye edildi 
11 aydır cezaevinde olan gazeteci Aziz Oruç, tutuklu yargılandığı davanın üçüncü 
duruşmasında tahliye edildi. Savunmasından; “Yıllardır gazetecilik yapıyorum. Ankara’da, 
Bingöl’de, Diyarbakır’da ve Van’da en son da Hewler’de gazetecilik yapıyordum. Bütün 
faaliyetlerim bunlardır. Ben gazeteciyim ve Kürdüm. Bunların ikisi de suç değil.” 

 

 

TR 7/24 TV Nöbetçi Editör Programını Başlattı 
Türkiye dışında mesleğine devam etmeye çalışan birçok gazetecinin bir araya gelerek 

sürdürmeye çalıştığı TR 7/24 Haber platformu, YouTube kanalı üzerinden günlük 
haber-yorum programı başlattı. Hafta içi her gün TR saati ile 21’de başlayan yayınları, 

Abdülhamit Bilici, Adem Yavuzarslan, Metin Yıkar, Levent Kenez ve Bülent Korucu’dan 
oluşan tecrübeli gazeteciler hazırlayıp sunuyor. 

https://www.youtube.com/channel/UCqbCHJpfLyjajJZgJQHyBSw 

 

Adem Yavuzarslan Kişisel YouTube Kanalını Açtı 
İpek Medya Grubu ve Bugün gazetesine kayyım atamaları sonrası, web siteleri ve 
değişik YouTube kanalları üzerinden okur ve izleyicileri ile buluşan deneyimli 
gazeteci Adem Yavuzarslan da, kişisel YouTube kanalı açan gazeteciler arasına 
katıldı. https://www.youtube.com/c/AdemYavuzArslanTV/videos 
   

 

DAHA FAZLASI DAHA FAZLASI 
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Gazeteci Bülent Keneş’in Yeni Kitabı Yayınlandı 

(Hazırlanmakta Olan Bir Soykırım mı?)         
A Genocide in the Making? Başlığı ile 
İngilizce yayınlanan kitap Erdoğan 
rejiminin yedi yılı aşkın süredir Hizmet 
Hareketine uyguladığı politikaların, bir 
soykırım aşamasına gelip gelmediğine dair 
görüşleri içeriyor.  

Kitap Amazon üzerinden 
https://www.amazon.com/Genocide-

Making-Erdogan-Crackdown-
Movement/dp/168206025X satın 

alınabilir.  
Bilgi için, Gazeteci Ahmet Dönmez’e 

verdiği mülakatı izleyebilirsiniz. 
https://www.youtube.com/watch?v=ZwX

dhuqi2Uw 
 

 

MLSA TV Medya İçin Hukuk Mücadelesinde 
Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği Youtube Kanalı üzerinden, gazetecilerin hakları 

ve sorunları konuklar ile birlikte gündeme taşınıyor. Soner Şimşek ve arkadaşları 
uluslararası kurumlarla birlikte düzenledikleri programlarla medya özgürlüğü 

mücadelesine katkı sunuyorlar. https://www.youtube.com/c/MLSATV/featured 
 

Körber Vakfı Exile Media Forum Ertelendi 
Daha önce 23 Kasım tarihinde yapılacağı açıklanan forum Corona 
tedbirleri kapsamında ertelendi. Programın webinar şeklinde 
gerçekleştirilmesi için çalışmalar yürütülüyor. Programa ait gelişme ve 
detayları bu link üzerinden takip edebilirisniz.  https://www.koerber-
stiftung.de/exile-media-forum 

  

 

IPI Konferansları Devam Ediyor 
‘Global Conference on Media Freedom’ başlıklı webinar serilerinin sonuncusu kasım 

ayı içerisinde gerçekleştirildi. Gazetecilere karşı gerçekleştirilen saldırılar ve 
engellemelerin konu edildiği sunumlarda, Türkiye, Rusya, Çin, İran, Macaristan ve 

Belarus gibi ülkeler başta olmak üzere, totaliter liderlerle basın arasındaki sorunlara 
dikkat çekildi. https://www.youtube.com/watch?v=YI2-jK0E09E 

AST İnsan Hakları Şarkı Yarışması Düzenledi 
Advocatesof Silenced Turkey (AST) Derneği tarafından Uluslararası İnsan Hakları 
Şarkı Yarışmasının ilki kasım ayı içerisinde gerçekleştirildi. AST YouTube kanalından 
canlı yayınlanan eserlerin derecelendirmesini izleyiciler yaptı. 15 eser arasından 
birinci seçilmeyi başaran ise Belçika’dan Berkus’un seslendirdiği ‘Unutmayın Beni’ 
isimli parça oldu. https://www.youtube.com/watch?v=BftfLQupe9w 

 

 

Gazeteci, Yazar ve Koleksiyoner Yusuf Çağlar Vefat Etti 

Türkiye’deki hemen hemen tüm sahafların 
müdavimi, arşivci, koleksiyoner ve 
gazeteci Yusuf Çağlar, yakalandığı 
koronavirüs nedeniyle yaşamını yitirdi. 
Çağlar, kayyum atanmadan önce Zaman 
gazetesinin yayınevi ‘Zaman Kitap'ta yayın 
yönetmeni olarak çalışıyordu. 

 

Daha geniş bilgi için: 
https://kronos34.news/tr/gazeteci-
yazar-ve-koleksiyoner-yusuf-caglar-

koronaya-yenik-dustu/ 
 

Ekrem Dumanlı, Yusuf Çağlar’ı Yazdı: 
https://kronos34.news/tr/ah-yusuf/ 
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Tutuklu Gazeteci Harun Çümen: “Çıldırmak Üzereyiz” 
Mart 2018’den bu yana Balıkesir Kepsut L Tipi Cezaevinde tutuklu olan Harun Çümen 
yaşadıkları koğuşta farelerin cirit attığını, kendilerine adeta zulmedildiğini ve çıldırma 
noktasına geldiklerini söyledi. Seviç Özarslan’ın özel haberi: 
https://www.boldmedya.com/2020/11/26/tutuklu-gazeteci-harun-cumen-kogusta-25-
fare-oldurduk-cildirmak-uzereyiz/ 

 

 

Gazeteci Dindar Karataş Tutuklandı 
Yaptığı haberler gerekçe gösterilerek "örgüt üyeliği" iddiasıyla tutuklanan 

Mezopotamya Ajansı muhabiri Dindar Karataş, kimi haberlerin cımbızlanarak dosyaya 
konulduğunu belirterek, "Haberlerimin objektifliğine gazeteciler ve gazeteci örgütleri 

karar verir" dedi. 

Gazeteci Müyesser Yıldız tahliye edildi 
Oda TV Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız ve TELE1 Ankara Temsilcisi İsmail 
Zeki Dükel ile onlara bilgi sağladığı iddia edilen astsubay Erdal Baran hakkında 
açılan davanın ilk duruşması, Ankara 26. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. 
Mahkeme, tutukluluğunun 155. gününde ilk defa duruşmaya çıkan Müyesser 
Yıldız hakkında tahliye kararı verdi.    

 

AİHM: “Ahmet Şık'ın Gazetecilik Faaliyetleri 
Nedeniyle Yargılandı” 

AİHM, 4 yıldır süren yargılama sürecinin ardından, Ahmet Şık’ın, FETÖ/PYD ve DHKP-C 
örgütlerinin propagandasını yaptığı iddiasıyla tutuklanarak 13 ay 7 gün 

hapsedilmesinde, “hiçbir haklı şüphe ya da gerekçe” bulunmadığının tespit edildiğini 
belirtti ve tazminat ödenmesi gerektiğine hükmetti. 

 

Aralık Ayı Önemli Gün ve Olayları 

3 Aralık Dünya          
Engelliler Günü 

10 Aralık                             
İnsan Hakları Günü 

17-25 Aralık              
Yolsuzluk Operasyonları 

   

 

Bu Bültenin Size Bir Daha Ulaşmasını İstemiyorsanız, Lütfen ‘Tıklayınız’ 
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